

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PAT3

Stavba: Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.5.2018

Zadavatel:

IČ:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 60838744

STRABAG a.s.

DIČ: CZ60838744

Projektant:

IČ:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

KROS 4 verze 2017/I

Cena bez DPH

999 438,49

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	999 438,49	209 882,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 209 320,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PAT3

Stavba: Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Místo: Datum: 14.05.2018

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		999 438,49	1 209 320,57	
SO-150	Polní cesta C7 Vestec u Chrudimi	935 826,95	1 132 350,61	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	63 611,54	76 969,96	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-150 - Polní cesta C7 Vestec u Chrudimi

KSO: 822 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

935 826,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	935 826,95	21,00%	196 523,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 132 350,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-150 - Polní cesta C7 Vestec u Chrudimi

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

935 826,95

HSV - Práce a dodávky HSV

934 680,80

1 - Zemní práce

152 481,29

2 - Zakládání

95 518,81

5 - Komunikace pozemní

647 910,03

8 - Trubní vedení

7 372,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 295,30

998 - Přesun hmot

15 103,33

PSV - Práce a dodávky PSV

1 146,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 146,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

SO-150 - Polní cesta C7 Vestec u Chrudimi

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

935 826,95

D HSV Práce a dodávky HSV 934 680,80

D 1 Zemní práce 152 481,29

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	270,000	13,55	3 658,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		"viz. A.11.2." 270,0		270,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	11,200	805,95	9 026,64	CS ÚRS 2017 01
	PP		Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm					
	VV		"keře" 270*0,02		5,400			
	VV		"větve" 6*0,15		0,900			
	VV		"ořez větví" 98*0,05		4,900			
3	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000	416,71	2 500,26	CS ÚRS 2017 01
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		"viz. A.11.2." 6,0		6,000			
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,000	409,75	2 458,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	339,960	23,50	7 989,06	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 1684,3*0,2		336,860			
	VV		"sjezd - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 15,5*0,2		3,100			
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	489,700	1,95	954,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"dovoz vhodné zeminy" 489,7		489,700			
7	M	58399003	Nákup zeminy	m3	489,700	1,38	675,79	
	PP		Nákup zeminy					
8	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	76,300	31,23	2 382,85	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 74,3		74,300			
	VV		"sjezd - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 2,0		2,000			
9	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	489,660	31,23	15 292,08	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"podorničí" 1632,2*0,3		489,660			
10	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	69,800	208,22	14 533,76	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		"drenáž - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 69,8		69,800			
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	109,300	34,73	3 795,99	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	P		<i>Poznámka k položce: Přebytečná ornice a zemina budou využity v biocentru Habrov.</i>					
	VV		"přesun zeminy na násypy" 109,3		109,300			
12	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	6,000	257,88	1 547,28	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
13	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	6,000	85,96	515,76	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
14	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	24,000	26,53	636,72	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		4*6		24,000			
15	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	692,380	20,63	14 283,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
	VV		"přebytečná ornice na mezideponii" 340,0-(2,6+303,5)*0,1		309,390			
	VV		"přebytečná ornice z mezideponie na RBC Habrov" 309,39		309,390			
	VV		"přebytečná zemina na mezideponii" 76,3+69,8-109,3		36,800			
	VV		"přebytečná zemina z mezideponie na RBC Habrov" 36,8		36,800			
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	979,360	2,84	2 781,38	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"podorniči" 1632,2*0,3		489,660			
	VV		"dovoz vhodné zeminy" 489,7		489,700			
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36,800	18,34	674,91	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"přebytečná zemina z mezideponie" 36,8		36,800			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	618,780	17,19	10 636,83	CS ÚRS 2017 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"přebytečná ornice na mezideponii" 340,0-(2,6+303,5)*0,1		309,390			
	VV		"přebytečná ornice z mezideponie" 309,39		309,390			
19	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	109,300	62,38	6 818,13	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 107,8		107,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"úprava terénu na KÚ - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 1,5		1,500			
20	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných	m3	489,660	23,50	11 507,01	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutněných z jakýchkoliv hornin					
	VV		"podorničí" 1632,2*0,3		489,660			
21	K	171209021	Skládkovné	t	0,300	974,23	292,27	
	PP		Skládkovné					
	VV		"pařezy" 6*0,050		0,300			
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,000	114,37	343,11	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"zásyp jam po pařezech" 6*0,5		3,000			
23	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	5,151	295,13	1 520,21	CS ÚRS 2017 01
	PP		šterkodrt' frakce 0-63					
	VV		"zásyp jam po pařezech" 6*0,5*1,7*1,01		5,151			
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2,600	12,49	32,47	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"úprava terénu na KÚ - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 2,6		2,600			
25	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,600	4,58	11,91	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
26	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	303,500	5,73	1 739,06	CS ÚRS 2017 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 303,5		303,500			
27	M	005999001	Travní směs	kg	6,306	114,62	722,79	
	PP		Travní směs					
	VV		(2,6+303,5)*0,02*1,03		6,306			
28	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 647,700	9,74	16 048,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 1632,2		1 632,200			
	VV		"sjezd - viz. C.1.2.3." 14,3+1,2		15,500			
29	K	182201101	Svahování násypů	m2	303,500	24,99	7 584,47	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 303,5		303,500			
30	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	303,500	24,99	7 584,47	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 303,5		303,500			
31	K	184808111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	98,000	40,12	3 931,76	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením, při výšce stromu do 3 m					
	VV		"viz. A.11.2." 98,0		98,000			
D	2		Zakládání				95 518,81	
32	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm	m3	69,800	1 018,56	71 095,49	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠD fr. 8-16 mm					
	VV		"drenáž - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 69,8		69,800			
33	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	343,700	71,06	24 423,32	CS ÚRS 2017 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm					
	VV		"drenáž - viz. C.1.2.3." 67,1+276,6		343,700			
D	5		Komunikace pozemní				647 910,03	
34	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	1 426,668	31,28	44 626,18	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.3." 337,6*4,18		1 411,168			
	VV		"sjezd - viz. C.1.2.3." 14,3+1,2		15,500			
35	M	585301620	vápno CL 80-Q JM nehašené VL	t	22,685	2 102,34	47 691,58	CS ÚRS 2017 01
	PP		vápno nehašené vzdušné CL 80 jemně mleté VL					
	VV		1426,7*15,9*0,001		22,685			
36	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm	m2	1 632,200	35,07	57 241,25	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		"z dovezené vhodné zeminy" 1632,2		1 632,200			
37	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	1 292,800	166,59	215 367,55	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		"cesta - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 1277,3		1 277,300			
	VV		"sjezd - viz. C.1.2.3." 14,3+1,2		15,500			
38	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 620,400	147,34	238 749,74	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ŠDb 0-63 mm					
	VV		"cesta - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 1604,9		1 604,900			
	VV		"sjezd - viz. C.1.2.3." 14,3+1,2		15,500			
39	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	571,200	77,44	44 233,73	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> krajnice od KM 0,052					
	VV		"viz. Výkaz výměr C.1.2.6. (20 cm)" 285,6*2		571,200			
D	8		Trubní vedení				7 372,04	
40	K	899 99 9021	Napojení drenáže polní cesty C7 na drenáž polní cesty C9	kpl	1,000	7 372,04	7 372,04	
	PP		Napojení drenáže na propustek					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 295,30	
41	K	911381212	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m	m	1,000	2 470,09	2 470,09	CS ÚRS 2017 01
	PP		Městská ochranná zábrana průběžná délky 1 m, výšky 0,5 m					
42	K	911381222	Městská ochranná zábrana betonová koncová délky 2 m výšky 0,5 m	m	4,000	2 647,74	10 590,96	CS ÚRS 2017 01
	PP		Městská ochranná zábrana koncová délky 2 m, výšky 0,5 m					
	VV		2*2,0		4,000			
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	286,11	2 288,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		"sjezd - viz. Výkaz výměr C.1.2.6." 8,0		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
44	M	592175040	obrubník 100x15/ 12x25 cm, přírodní	kus	8,000	77,93	623,44	CS ÚRS 2017 01	
	PP		obrubník betonový přírodní, 100x15/12x25 cm						
45	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	1 788,48	321,93	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20						
	P		Poznámka k položce: C12/15 X0						
	VV		"lože nad 10 cm" 8,0*0,45*0,05		0,180				
	D	998	Přesun hmot				15 103,33		
46	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 382,228	6,34	15 103,33	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 146,15		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 146,15		
47	K	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	2,500	458,46	1 146,15	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných						
	VV		"žluto-černé pruhy na betonové zábraně" 5,0*0,5		2,500				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 611,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 611,54	21,00%	13 358,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 969,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 611,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

63 611,54

VRN9 - Ostatní náklady

63 611,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Vestec u Chrudimi a Topol - II. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 14.05.2018

Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

63 611,54

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 611,54

D VRN9 Ostatní náklady 63 611,54

1	K	090001000	Geodetické vytýčení pozemků pro stavbu před zahájením provádění díla	kpl	1,000	11 461,54	11 461,54	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P
*Poznámka k položce:
dl. cesty C7 = 338 m*

2	K	091003000.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 023,08	8 023,08	
---	---	-------------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Geodetické práce po výstavbě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Geodetické zaměření skutečně provedeného díla vč. případných geometrických plánů pro kolaudační řízení a zápis díla do KN.

P

3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení, GP v patřičných počtech pro zápis do KN

3	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	5 730,77	5 730,77	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

P

Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení

(Bude požadováno pouze v případě změn).

4	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	kpl	1,000	28 653,84	28 653,84	
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:

P

Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla

5	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	1,000	9 742,31	9 742,31	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

PP

Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla

Poznámka k položce:

P

- předběžný záchranný archeologický výzkum

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST